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825 15 Bratislava
Slovensk6 republika

Banka: VUB, a.s.
Ucet: 2996882654/0200
reo: to774zs6
rc opH sK 2020314725

ote : 2020314725
Z5pis v OR: Okr.sud BA I

Zloi,ka: 1898i8
Tel.: 02155567914
Fax.: 02155567917
Vet. 6 : SK 9-93 ES

eisloobjedndvky : 13048910
eislo dod. listu :

Druh dopravy :

Vystavil :

Ryba Zilina 72\\72
Beiov6 M6ria

Variabiln'i svmbol
(Dafiovf doklad)
Faffi0ra e.:

Evidencn6 dislo:
D6tum vystavenia :

D6tum plnenia doddvky:
D5tum splatnosti :

63930720

639/13/720

51 5804
29.4.2013
18.4.2013
29.5.2013

IBAN: SK 7000200 0000 0029 9688 2654
SWIFT: SUBASKBX

Specializovana nemocnica sv.Svorad

Kl65torn6 134
Nitra

94901 SlovenskSRepublika
Banka : Slovenska sporitehia teO : 37971832
Udet: 0232706854/0900 te DpH 2021877792
IBAN: BIC: GIBASKBX

Adresa dodania : Soecializovan6 nemocnica sv.Svorada
KlS5torni 134

94901 Nitra

P.d. lnt. k6d Nizov, EAN cena (bez DPH) Gena 1s OeU; Podet M.J.

1. 6271 Zem.hranolky 9x9, 2,5KG

Karfiol, gastro, 4x2,Skg

Fazulka zeleni -struky 4x2,5 kg

Karotka 4x 2,Skg

Petr2len 4x2,5kg

20%

20%

200

20%

20%

1,6965

0,8658

0,9887

0,6622

0,9243

2,0358 8.000

1,0390 20.000

1,1864 10.000

0,7946 10.000

1,1052 10.000

KS

KG

KG

KG

KG

16,2900

20,7800

11,8600

7,9500

11,0900

2

3

5120.16

5112.13

5123.15

5140.11

Z5klad pre DPH 0 %
Z6klad pre DPH 10 ol

Z5klad pre DPH 20 Yr

Cekom bez DPH:

0,00 €
0,00 €
56,64 €

Suma DPH 10 % 0,00 €
Suma DPH 20 % 11,33 €

Celkom DPH:56,64 €

CelkovS faktfrovanS suma:

Preddavok:

K 0hrade zost6va:

11,33 €

67,97
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Dovofujeme si Vis upozornif na zmenu bankov6ho ri6tu. N65 no{ bankovf (6et je : V0B, a.s. 2996882654/0200.
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